
Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)
přijme do trvalého pracovního poměru
vhodné zaměstnance na pozice: 

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky 

(stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkušební lhůty pro

klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., 

při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní 

či penzijní pojištění
n příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Od uchazečů vyžadujeme kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní
morálku, spolehlivost, flexibilitu, samostatnost, preciznost, pozitivní
přístup k práci a ochotu pracovat ve směnném provozu

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují
platným svářečským oprávněním podle ČSN EN 287-1 metoda 135
a mají zkušenosti s obsluhou robotizovaného pracoviště. V případě
neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe. 

OBSLUHA SVÁŘEČSKÉHO ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují plat-
ným svářečským oprávněním a praxí ve svařování konstrukčních
prvků metodou svařování tavicí se elektrodou v ochranné atmo-
sféře podle výkresové dokumentace a technologických postupů.
V případě neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe.

SVÁŘEČ (CO2)

Požadujeme: SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ
výhodou, flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost
samostatné práce, velmi dobrá znalost práce na PC, dobré
organizační schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců.

PŘEDÁK (SVAŘOVNA)

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních
dnech (Po – Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,
Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Od uchazeče se požaduje praxe v obsluze jednoho z výše
uvedených strojů a orientace ve výkresové dokumentaci. 

ZÁMEČNÍK (OHRAŇOVACÍ LIS; LASER; CNC; VRTAČKY; PILKY)

Zaměstnanec na této pozici nakládá, vykládá a převáží zboží
a materiál uvnitř firmy. Platný průkaz řidiče VZV podmínkou.
Dobrá znalost práce na PC.

SKLADNÍK

PLNĚNÍ – ČIŠTĚNÍ  – SERVIS

KLIMATIZACE DO AUTA

Tel.: 777 740 491
SCHNEER, s. r. o. , Kroměřížská 2,

Vyškov
(vedle hotelu Atrium)

LÉČBA KREVNÍ PLAZMOU KONEČNĚ NA VYŠKOVSKU!!!  
Aplikace aktivované plazmy slouží zejména k léčbě:
• Poruchy a defekty kloubní chrupavky
• Podpora hojení šlach, vazů, svalů
• Čerstvá poranění menisků a vazů
• Onemocnění úponů šlach a vazů (ostruha patní, tenisový loket)
• Akutní a chronické záněty šlach a vazů

MUDr. Jiří Jochymek, PhD.
Poliklinika Vyškov, 3. patro

Středa 9–15.00, tel.: 517 315 607

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Firma GIENGER spol. s r. o. velkoobchod
s materiálem pro topení, vodu a plyn

hledá zaměstnance na pozici

skladník – expedient
pro pobočku ve Vyškově

Požadujeme:
• 100% znalost materiálu
• Příjemné vystupování a vzhled
• Obchodního ducha
• Práce s PC
• Čistý trestní rejstřík
• Dobrý zdravotní stav
• Samostatnost

Nabízíme
• Zázemí prosperující firmy
• Dobré platové ohodnocení
• Zaměstnanecké benefity

Životopis prosím zasílejte
na e-mail: rklacek@gienger.cz

– rodinné domy, terasy, balkony, garáže

– veškeré klempířské a pokrývačské práce

– obchod s izolačním materiálem

NOVĚ OTEVŘENÁ
KANCELÁŘ VE VYŠKOVĚ

V BUDOVĚ PRIORU

• ROZJEĎTE SVOJE PODNIKÁNÍ
PŮJČÍME VÁM

• RÁDI BYSTE ZMODERNIZOVALI
DÍLNY NEBO PROVOZOVNY?

• NEZAPLATILI VÁM
ODBĚRATELÉ VČAS
A POTŘEBUJETE ZAPLATIT
FAKTURY?

POSUZUJEME VÁŠ OBRAT
– NE PŘÍJMY 

MINIMUM POTŘEBNÝCH
DOKLADŮ

VOLEJTE 739 625 593

* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu
* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu

STŘÍHÁNÍ A TRIMOVÁNÍ PSŮ
Akce 30 % SLEVA
Tel.: 603 739 066

www.uprava-psu.wbs.cz

SPORTOVNÍ NÁLEPKY
NA AUTA A JMÉNA DĚTÍ

BYTOVÝ DESIGN
A DÁRKOVÉ ZBOŽÍ

Dukelská 8, 682 01 Vyškov CITY CENTRUM

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád
a svatebních koláčků na zakázku

• svatby • narozeniny • výročí 

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

Za výhodné ceny vykupujeme
Železný šrot
Měď
Hliník
Ostatní barevné kovy
Autobaterie
Papír

Pro informace volejte: 606 664 461

Najdete nás na ulici Slovenská 910, Bučovice (areál BD NOVÝ ŽIVOT)
www.sdkovosrot.cz

PENÍZE ZA VÁŠ ŠROT!

Provozní doba:
Po, út, čt, pá 7.00–16.00

St 7.00–18.00

So 7.00–14.00

Otevíráme 
novou 

provozovnu 
v Bučovicích

Restaurace Pohoda v Lulči pořádá
v pátek 23. 5. 2014

HUDEBNÍ COUNTRY VEČER. Začátek ve 20.00.
Rezervace na tel. čísle 736 473 838

Vstupné zdarma

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

Nakupujte zeleninu a ovoce z domácí produkce na naší prodejně

Kedlubny, saláty, rajčata, okurky, 
ledový salát, čínské zelí, brambory, jablka…

ČESKÉ ZBOŽÍ


